
IndIvIduální kurz 
všeobecný

•	 Psychická	příprava,		
jak	na	trému.

•	 Struktura	prezentace,	
jak	začít,	co	a	jak	sdělovat,		
jak	uzavřít.

•	 Čtený	projev,	práce	s	poznám-	
kami,	jak	nacvičit	projev		
k	přednesu	bez	poznámek.

•	 Technika	přednesu	a	řeč	těla.

•	 Vizuální	pomůcky,	jak	je	
správně	připravit	a	jak	s	nimi	
pracovat.

•	 Přizpůsobeno	konkrétním	
potřebám	účastníka,	
minimálně	5 x	po	1,5	hodině.

IndIvIduální kurz  
V angličtině

•	 Příprava	textu	v	cizím	
jazyce	tak,	aby	se	dal	snáze	
přednést,	i	když	si	nejste	jistí	
svými	znalostmi	jazyka.

•	 Nácvik	přednesu,		
od	čteného	textu	k	přednesu	
bez	poznámek.

•	 Zlepšení	přízvuku,	výslovnosti	
a	intonace.

•	 Typické	chyby	nerodilých	
mluvčích.

•	 Vhodné	fráze	pro	přechody	
mezi	jednotlivými	částmi	
projevu.

•	 Jak	se	vypořádat	s	diskusí.

•	 Minimálně	5 x	po	1,5	hodině.

PříPraVa od a do Z
(v češtině nebo angličtině)

•	 Komplexní	příprava	řečníka		
na	konkrétní	prezentaci.

•	 Spolupráce	na	přípravě	
obsahu,	vedení	při	nácviku.

•	 Příprava	vizuálních	pomůcek	
(např.	elektronická	
prezentace).	

•	 Rozsah	závisí	na	charakteru	
připravované	prezentace.

•	 Pouze	individuálně.

MasterClass
(v češtině nebo angličtině) 

•	 Určeno	zejména	pro	řečníky,	
kteří	již	zvládají	základní	
techniky	prezentování.

•	 Intenzivní	práce	na	prezenta-	
ci,	kterou	si	účastník	připraví	
předem.

•	 Zpětná	vazba	lektora		
a	okamžité	zapracování	změn	
vedoucích	k	výraznému	
zlepšení	projevu.

•	 Individuální	příprava		
s	jedním	účastníkem	nebo		
s	přednesem	před	skupinou.

•	 Minimálně	1	hodina		
na	každého	aktivního	
účastníka	MasterClassu.

+420 603 486 334

lenka@publicspeaking.cz

http://publicspeaking.cz

lenka dVořákoVá

Možné i jako skupinový kurz.


